
令和 6年１２月１8日 

６年生保護者様 

輪島市立輪島中学校 

 校  長  福光    明 

（公印省略） 

 

新入生説明会のお知らせ 

 

師走の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施しますので、ご多用とは存じます

が参加をよろしくお願いいたします。 

 

 

記  

 

 

日 時  令和 7年 1月 22日（水） 14:45～15:35 

 

場 所  輪島中学校 1 階多目的室 

 

その他  ①説明会の詳細につきましては、準備ができ次第、「輪島中学校ホームペ 

ージ」にて、随時お知らせしていきます。ご確認ください。 

②児童向けの説明につきましては、生徒会による説明会（もしくは動画説

明）を行います。 

 


